
UCHWAŁA NR 345/LIII/2023 
RADY MIEJSKIEJ W SUCHEDNIOWIE 

z dnia 25 stycznia 2023 r. 

w sprawie niewyrażenia zgody na wyodrębnienie w budżecie Gminy  Suchedniów 2024 roku środków 
stanowiących fundusz sołecki 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023r., poz. 40) oraz art. 2 ust 1 i 4 ustawy z dnia 21 lutego 2014 r. o funduszu sołeckim (Dz. U. z 2014r., 
poz. 301, z 2022r. poz. 1191), uchwala się, co następuje: 

§ 1.  

Nie wyraża  się zgody na wyodrębnienie  w budżecie Gminy  Suchedniów  2024 roku środków 
stanowiących fundusz sołecki. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Suchedniów. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący                                                              
Rady Miejskiej 

 
Krzysztof Adamiec 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FFDF0B67-5D31-4A98-B008-428C550D113E. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 2. ust. 1 i 2 ustawy o funduszu sołeckim Rada Gminy rozstrzyga o wyodrębnieniu 
w budżecie gminy środków stanowiących fundusz sołecki do dnia 31 marca roku poprzedzającego rok 
budżetowy poprzez podjęcie uchwały, w której  nie wyraża zgody na wyodrębnienie funduszu w roku 
budżetowym. 

Decyzja o niewyodrębnianiu w budżecie Gminy środków stanowiących fundusz sołecki  spowodowana 
jest  koniecznością planowania wydatków budżetowych w sposób umożliwiający realizację zadań 
wieloletnich w szczególności związanych z kanalizacją sanitarną, modernizacją dróg i zabezpieczeniem 
wkładu własnego gminy. Rozdrabnianie środków budżetowych min. na realizację funduszu sołeckiego 
powoduje większe posiłkowanie się środkami z kredytów. Mimo niewyodrębniania funduszu sołeckiego 
w 2024r w będą ponoszone wydatki na rzecz sołectw. 

 Przewodniczący                                                        
Rady Miejskiej 

  

Krzysztof Adamiec 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FFDF0B67-5D31-4A98-B008-428C550D113E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



